



EURÓPSKA ÚNIA
Európsky fond regionálneho rozvoja
Integrovaný regionálny OP



MINISTERSTVO
INVESTÍCIÍ, REGIONÁLNEHO ROZVOJA
A INFORMATIZÁCIE
SLOVENSKEJ REPUBLIKY



MINISTERSTVO
KULTÚRY
SLOVENSKEJ REPUBLIKY

DODATOK č.3

ku ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU číslo zmluvy: MK-13/2019/SOIROPPO3-302031G346

uzavretý podľa § 269 odsek 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov (ďalej len „*Obchodný zákonník*“), podľa § 25 zákona č. 292/2014 Z. z. o príspevku poskytovanom z európskych štrukturálnych a investičných fondov a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len ako „*zákon o príspevku z EŠIF*“) a podľa § 20 odsek 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „*zákon o rozpočtových pravidlách*“) medzi:

Poskytovateľom

názov: **Ministerstvo investícií, regionálneho rozvoja a informatizácie Slovenskej Republiky**

sídlo: Pribinova 25, 811 09 Bratislava, Slovenská republika

IČO: 50 349 287

konajúci: **Veronika Remišová**, podpredsedníčka vlády a ministerka
v zastúpení

názov: **Ministerstvo kultúry Slovenskej republiky**
Sprostredkovateľský orgán pre IROP PO3

sídlo: Námestie SNP 33, 813 31 Bratislava, Slovenská republika

IČO: 00165182

konajúci: **Natália Milanová**, ministerka

na základe splnomocnenia obsiahnutého v Zmluve o vykonávaní časti úloh riadiaceho orgánu sprostredkovateľským orgánom účinného dňom 17.11.2015, v znení Dodatku č.1 účinného dňom 12.11.2016, v znení Dodatku č. 2 účinného dňom 24.07.2021 a na základe Dohody o prechode práv a povinností uzatvorenej medzi MPRV SR a MIRRI SR, č.855/2020, ktorá nadobudla účinnosť dňa 01.10.2020

(ďalej len „*Poskytovateľ*“)

a

Prijímateľom

názov: **House of Art, spol. s r.o.**

sídlo: Šalgovce 179, 956 06 Šalgovce

IČO: 50 694 642

zapísaný v: Obchodnom registri Okresného súdu Nitra, odd. Sro vo vl. č. 43434/N

konajúci: **Ing. Michal Šimovič**, konateľ

DIČ: 2120423459

(ďalej len „*Prijímateľ*“)

(Poskytovateľ a Prijímateľ sa pre účely tejto Zmluvy označujú ďalej spoločne aj ako „*Zmluvné strany*“ alebo jednotlivo „*Zmluvná strana*“)



Čl. I Úvodné ustanovenia

Zmluvné strany sa v zmysle článku 6. ods. 6.2 písm. d) bod (v) v nadväznosti na článok 6. ods. 6.3 písm. d) Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku č. **MK-13/2019/SOIROPPO3-302031G346** v platnom znení (ďalej len „Zmluva o poskytnutí NFP“) z dôvodu aktualizácie Zmluvy o poskytnutí NFP a jej **Prílohy č.2** a **Prílohy č.3** dohodli na zmene Zmluvy o poskytnutí NFP, a to spôsobom a v rozsahu uvedeným v článku II. tohto Dodatku.

Čl. II Predmet dodatku

Zmluva o poskytnutí NFP uzatvorená medzi Prijímateľom a Poskytovateľom sa v zmysle tohto Dodatku mení nasledovne:

2.1 Znenie článku 3 odsek 3.1 sa z dôvodu odsúhlasenej zmeny v projekte nahrádza nasledovne:

3.1. Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:

- a) Neuplatňuje sa.
- b) Celkové oprávnené výdavky na Realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu **208 224,79 EUR** (slovom: dvestoosemtisícvestodvadsaťštyri eur a sedemdesiatdeväť centov),
- c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi NFP maximálne do výšky **197 813,55 EUR** (slovom: jedenstodeväťdesiatšesťtisícosemstottrinásť eur a päťdesiatpäť centov), čo predstavuje **95 %** z Celkových oprávnených výdavkov na Realizáciu aktivít Projektu podľa odseku 3.1. písmeno b) tohto článku zmluvy,
- d) Prijímateľ vyhlasuje, že:
 - (i) má zabezpečené zdroje financovania Projektu vo výške **5 %** čo predstavuje sumu **10 411,24 EUR** (slovom: desaťtisícštyristojedenásť eur a dvadsaťštyri centov) z Celkových oprávnených výdavkov na Realizáciu aktivít Projektu podľa odseku 3.1. písmeno b) tohto článku zmluvy a
 - (ii) zabezpečí zdroje financovania na úhradu všetkých Neoprávnených výdavkov na Realizáciu aktivít Projektu, ktoré vzniknú v priebehu Realizácie aktivít Projektu a budú nevyhnutné na dosiahnutie cieľa Projektu v zmysle Zmluvy o poskytnutí NFP.
- e) Neuplatňuje sa.



EURÓPSKA ÚNIA
Európsky fond regionálneho rozvoja
Integrovaný regionálny OP



MINISTERSTVO
INVESTÍCIÍ, REGIONÁLNEHO ROZVOJA
A INFORMATIZÁCIE
SLOVENSKEJ REPUBLIKY



MINISTERSTVO
KULTÚRY
SLOVENSKEJ REPUBLIKY

- 2.2 **Pôvodná Príloha č. 2** Predmet podpory NFP Zmluvy o poskytnutí NFP sa mení a nahrádza **aktualizovanou Prílohou č. 2 Predmet podpory** NFP Zmluvy o poskytnutí NFP, ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť tohto Dodatku.
- 2.3 **Pôvodná Príloha č. 3** Podrobný rozpočet projektu Zmluvy o poskytnutí NFP sa mení a **nahrádza aktualizovanou Prílohou č. 3 Podrobný rozpočet projektu** Zmluvy o poskytnutí NFP, ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť tohto Dodatku.

Čl. III Záverečné ustanovenia

- 3.1 Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP vrátane Hromadnej zmeny zmluvy č. 1 odoslanej Prijímateľovi dňa 09.01.2023, ktoré nie sú týmto Dodatkom dotknuté, zostávajú nezmenené a účinné v doterajšom znení.
- 3.2 Tento Dodatok nadobúda platnosť dňom neskoršieho podpisu Zmluvných strán a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia Poskytovateľom v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády Slovenskej republiky.
- 3.3 Tento Dodatok tvorí neoddeliteľnú súčasť Zmluvy o poskytnutí NFP.
- 3.4 Tento Dodatok je vyhotovený v dvoch (2) rovnopisoch, z ktorých dostane Prijímateľ jeden (1) rovnopis a jeden (1) rovnopisy dostane Poskytovateľ.



EURÓPSKA ÚNIA
Európsky fond regionálneho rozvoja
Integrovaný regionálny OP



MINISTERSTVO
INVESTÍCIÍ, REGIONÁLNEHO ROZVOJA
A INFORMATIZÁCIE
SLOVENSKEJ REPUBLIKY



MINISTERSTVO
KULTÚRY
SLOVENSKEJ REPUBLIKY

- 3.5 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text tohto Dodatku riadne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcim porozumeli a ich zmluvné prejavy sú dostatočne slobodné, jasné, určité a zrozumiteľné, nepodpisali zmluvu v núdzi ani za nápadne nevýhodných podmienok. Podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tohto Dodatku a na znak súhlasu ho podpísali.

Za Poskytovateľa v zastúpení, v Bratislave, dňa:

Podpis: **Natália Milanová**, ministerka

Za Prijímateľa v, dňa:

Podpis: **Ing. Michal Šimovič**, konateľ

Pečiatka:

Prílohy:

Príloha č. 2 *Predmet podpory NFP*
Príloha č. 3 *Podrobný rozpočet projektu Zmluvy*

PREDMET PODPORY NFP

Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP

1. Všeobecné informácie o projekte

Názov projektu:	House of ART – centrum kultúry
Kód projektu:	302031G346
Kód ŽoNFP:	NFP302030G346
Operačný program:	302000 - Integrovaný regionálny operačný program
Spolufinancovaný z:	Európsky fond regionálneho rozvoja
Prioritná os:	302030 - 3. Mobilizácia kreatívneho potenciálu v regiónoch
Konkrétny cieľ:	302030011 - 3.1 Stimulovanie podpory udržateľnej zamestnanosti a tvorby pracovných miest v kultúrnom a kreatívnom priemysle prostredníctvom vytvorenia priaznivého prostredia pre rozvoj kreatívneho talentu, netechnologických inovácií.
Kategórie regiónov:	LDR - menej rozvinuté regióny

Kategorizácia za Konkrétne ciele

Konkrétny cieľ:	302030011 - 3.1 Stimulovanie podpory udržateľnej zamestnanosti a tvorby pracovných miest v kultúrnom a kreatívnom priemysle prostredníctvom vytvorenia priaznivého prostredia pre rozvoj kreatívneho talentu, netechnologických inovácií.
Oblasť intervencie:	076 - Rozvoj a podpora kultúrnych a kreatívnych aktivít v MSP
Hospodárska činnosť:	23 - Umenie, zábava, kreatívny priemysel a rekreácia

2. Financovanie projektu

Forma financovania:	Predfinancovanie:	IBAN	Banka	Platnosť od	Platnosť do
		SK3211000000002942050086	Tatra banka, a.s.	26. 11. 2019	31. 12. 2023
	Refundácia:	IBAN	Banka	Platnosť od	Platnosť do
		SK3211000000002942050086	Tatra banka, a.s.	26. 11. 2019	31. 12. 2023

3.A Miesto realizácie projektu

P.č.	Štát	Región (NUTS II)	Vyšší územný celok (NUTS III)	Okres (NUTS IV)	Obec
1.	Slovensko	Západné Slovensko	Nitriansky kraj	Nitra	Nitra

3.B Miesto realizácie projektu mimo oprávneného územia OP

Nezaevidované

4. Popis cieľovej skupiny

Cieľová skupina (relevantné v prípade projektov spolufinancovaných z prostriedkov ESF)

Nevzťahuje sa

5. Aktivity projektu

Celková dĺžka realizácie hlavných aktivít projektu (v mesiacoch):	35
Začiatok realizácie hlavných aktivít projektu (začiatok realizácie prvej hlavnej aktivity):	6.2020
Ukončenie realizácie hlavných aktivít projektu (koniec realizácie poslednej hlavnej aktivity alebo viacerých aktivít, ak sa ich realizácia ukončuje v rovnaký čas):	4.2023

5.1 Aktivity projektu realizované v oprávnenom území OP

Subjekt:	HOUSE OF ART, SPOL. S R.O.	Identifikátor (IČO):	50694642
-----------------	----------------------------	-----------------------------	----------

Hlavné aktivity projektu

1. 302G34600004 - 5-Podpora kreatívnej tvorby a produkcie pre účely jej ďalšej distribúcie s cieľom rastu MSP a tvorby pracovných miest
2. 302G34600002 - 3-Podpora marketingových aktivít (účasť na workshopoch, veľtrhoch, výstavách, propagácia miestnych výrobkov, spracovávanie marketingových stratégií pre miestne produkty, a pod.)
3. 302G34600001 - 1-Obstaranie hmotného a nehmotného majetku nevyhnutných pre výrobu a inovácie
4. 302G34600003 - 4-Prenájmy priestorov a technológií pre účely výroby (malosériovej), inovácií alebo inovatívnej distribúcie (s výnimkou stálych maloobchodných prevádzok) mimo kreatívneho centra

Podporné aktivity projektu

Podporné aktivity:	Podporné aktivity
Popis podporných aktivít:	Stimulovanie podpory udržateľnej zamestnanosti a tvorby pracovných miest v kultúrnom a kreatívnom priemysle prostredníctvom vytvorenia priaznivého prostredia pre rozvoj kreatívneho talentu, netechnologických inovácií.
Priradenie ku konkrétnemu cieľu:	302030011 - 3.1 Stimulovanie podpory udržateľnej zamestnanosti a tvorby pracovných miest v kultúrnom a kreatívnom priemysle prostredníctvom vytvorenia priaznivého prostredia pre rozvoj kreatívneho talentu, netechnologických inovácií.

5.2 Aktivity projektu realizované mimo oprávneného územia OP

Nezaevidované

6. Merateľné ukazovatele projektu

6.1 Príspevok aktivít k merateľným ukazovateľom projektu

Kód:	P0091	Merná jednotka:	FTE
Merateľný ukazovateľ:	Nárast zamestnanosti v podporovaných podnikoch	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu U - v rámci udržateľnosti projektu
		Celková cieľová hodnota:	4,0000
		Typ závislosti ukazovateľa:	Maximálna hodnota

Subjekt: HOUSE OF ART, SPOL. S R.O. **Identifikátor (IČO):** 50694642

Konkrétny cieľ: 302030011 - 3.1 Stimulovanie podpory udržateľnej zamestnanosti a tvorby pracovných miest v kultúrnom a kreatívnom priemysle prostredníctvom vytvorenia priaznivého prostredia pre rozvoj kreatívneho talentu, netechnologických inovácií.

Typ aktivity: 302030011A147 - Umožnenie prístupu k hmotným a nehmotným aktívam MSP v kultúrnom a kreatívnom sektore pre účely tvorby pracovných miest (decentralizovaná podpora), (LDR).

Cieľová hodnota

Hlavné aktivity projektu:	302G34600001 - 1-Obstaranie hmotného a nehmotného majetku nevyhnutných pre výrobu a inovácie	4
	302G34600002 - 3-Podpora marketingových aktivít (účasť na workshopoch, veľtrhoch, výstavách, propagácia miestnych výrobkov, spracovávanie marketingových stratégií pre miestne produkty, a pod.)	4
	302G34600003 - 4-Prenájom priestorov a technológií pre účely výroby (malosériovej), inovácií alebo inovatívnej distribúcie (s výnimkou stálych maloobchodných prevádzok) mimo kreatívneho centra	4
	302G34600004 - 5-Podpora kreatívnej tvorby a produkcie pre účely jej ďalšej distribúcie s cieľom rastu MSP a tvorby pracovných miest	4

Kód:	P0284	Merná jednotka:	podniky
Merateľný ukazovateľ:	Počet podnikov, ktoré dostávajú granty	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	1,0000
		Typ závislosti ukazovateľa:	Maximálna hodnota

Subjekt: HOUSE OF ART, SPOL. S R.O. **Identifikátor (IČO):** 50694642

Konkrétny cieľ: 302030011 - 3.1 Stimulovanie podpory udržateľnej zamestnanosti a tvorby pracovných miest v kultúrnom a kreatívnom priemysle prostredníctvom vytvorenia priaznivého prostredia pre rozvoj kreatívneho talentu, netechnologických inovácií.

Typ aktivity: 302030011A147 - Umožnenie prístupu k hmotným a nehmotným aktívam MSP v kultúrnom a kreatívnom sektore pre účely tvorby pracovných miest (decentralizovaná podpora), (LDR).

Cieľová hodnota

Hlavné aktivity projektu:	302G34600001 - 1-Obstaranie hmotného a nehmotného majetku nevyhnutných pre výrobu a inovácie	1
	302G34600002 - 3-Podpora marketingových aktivít (účasť na workshopoch, veľtrhoch, výstavách, propagácia miestnych výrobkov, spracovávanie marketingových stratégií pre miestne produkty, a pod.)	1
	302G34600003 - 4-Prenájom priestorov a technológií pre účely výroby (malosériovej), inovácií alebo inovatívnej distribúcie (s výnimkou stálych maloobchodných prevádzok) mimo kreatívneho centra	1
	302G34600004 - 5-Podpora kreatívnej tvorby a produkcie pre účely jej ďalšej distribúcie s cieľom rastu MSP a tvorby pracovných miest	1

6.2 Prehľad merateľných ukazovateľov projektu

Kód	Názov	Merná jednotka	Celková cieľová hodnota	Príznak rizika	Relevancia k HP	Typ závislosti ukazovateľa
P0091	Nárast zamestnanosti v podporovaných podnikoch	FTE	4,0000	Nie	PraN, UR	Maximálna hodnota
P0284	Počet podnikov, ktoré dostávajú granty	podniky	1,0000	Nie	PraN, UR	Maximálna hodnota

7. Iné údaje na úrovni projektu

Nezaevidované

8. Rozpočet projektu

8.1 Rozpočet prijímateľa

Subjekt:	HOUSE OF ART, SPOL. S R.O.	Identifikátor (IČO):	50694642
		Výška oprávnených výdavkov:	208 224,79 €

Priame výdavky

		Celková výška oprávnených výdavkov
Konkrétny cieľ:	302030011 - 3.1 Stimulovanie podpory udržateľnej zamestnanosti a tvorby pracovných miest v kultúrnom a kreatívnom priemysle prostredníctvom vytvorenia priaznivého prostredia pre rozvoj kreatívneho talentu, netechnologických inovácií.	197 641,69 €
Typ aktivity:	302030011A147 - Umožnenie prístupu k hmotným a nehmotným aktívam MSP v kultúrnom a kreatívnom sektore pre účely tvorby pracovných miest (decentralizovaná podpora), (LDR).	197 641,69 €
Hlavné aktivity projektu:	1. 302G34600001 - 1-Obstaranie hmotného a nehmotného majetku nevyhnutných pre výrobu a inovácie	89 829,48 €
		Oprávnený výdavok
Skupina výdavku:	1.1 - 022 - Samostatné huteľné veci a súbory huteľných vecí	89 829,48 €
Hlavné aktivity projektu:	2. 302G34600002 - 3-Podpora marketingových aktivít (účasť na workshopoch, veľtrhoch, výstavách, propagácia miestnych výrobkov, spracovávanie marketingových stratégií pre miestne produkty, a pod.)	12 597,00 €
		Oprávnený výdavok
Skupina výdavku:	2.1 - 518 - Ostatné služby	12 597,00 €
Hlavné aktivity projektu:	3. 302G34600003 - 4-Prenájmy priestorov a technológií pre účely výroby (malosériovej), inovácií alebo inovatívnej distribúcie (s výnimkou stálych maloobchodných prevádzok) mimo kreatívneho centra	72 000,00 €
		Oprávnený výdavok
Skupina výdavku:	3.1 - 518 - Ostatné služby	72 000,00 €
Hlavné aktivity projektu:	4. 302G34600004 - 5-Podpora kreatívnej tvorby a produkcie pre účely jej ďalšej distribúcie s cieľom rastu MSP a tvorby pracovných miest	23 215,21 €
		Oprávnený výdavok
Skupina výdavku:	4.1 - 112 - Zásoby	11 765,21 €
Skupina výdavku:	4.2 - 518 - Ostatné služby	950,00 €
Skupina výdavku:	4.3 - 521 - Mzdové výdavky	10 500,00 €

Nepriame výdavky

		Celková výška oprávnených výdavkov
Konkrétny cieľ:	302030011 - 3.1 Stimulovanie podpory udržateľnej zamestnanosti a tvorby pracovných miest v kultúrnom a kreatívnom priemysle prostredníctvom vytvorenia priaznivého prostredia pre rozvoj kreatívneho talentu, netechnologických inovácií.	10 583,10 €
Podporné aktivity:	1. 302G346P0001 - Podporné aktivity	10 583,10 €
		Oprávnený výdavok
Skupina výdavku:	1.1 - 518 - Ostatné služby	10 583,10 €

8.2 Rozpočty partnerov

Nevzťahuje sa

8.3 Zazmluvnená výška NFP

Celková výška oprávnených výdavkov:	208 224,79 €
Celková výška oprávnených výdavkov pre projekty generujúce príjem:	0,00 €
Percento spolufinancovania zo zdrojov EÚ a ŠR:	95,0000 %
Výška nenávratného finančného príspevku:	197 813,55 €
Výška spolufinancovania z vlastných zdrojov prijímateľa:	10 411,24 €



Integrovaný regionálny operačný program 2014-2020
je spolufinancovaný z Európskeho fondu regionálneho rozvoja

Integrovaný regionálny
operačný program
2014 - 2020



EURÓPSKA ÚNIA

Príloha č. 3 k Zmluve o poskytnutí NFP
Podrobný rozpočet projektu

Názov prijímateľa:		House of Art, spol. s r.o.									
Názov projektu:		House of Art - centrum kultúry									
Hlavná aktivita 1		Obstaranie hmotného a nehmotného majetku nevyhnutného pre výrobu a inovácie									
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH	Oprávený výdavok	Neoprávený výdavok	Spôsob stanovenia výšky výdavku	Vecný popis výdavku	
Ozvučovací + osvetľovacia technika - interiérová	022 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	set	1	13 000,18	13 000,18	15 600,22	15 600,00	0,22	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	<p>Ozvučenie a osvetlenie pre potreby prevádzky. Zostava je projektovaná do interiéru a je pevnou súčasťou ozvučovaných priestorov. Zostava pozostáva z ozvučenia, DJ techniky, pártý osvetlenie s ovládaním, techniky pre hudobnú kapelu + príslušenstvo (Kabeláž, stojany, konzoly). . Min. tech. parametre : • 15" Stredo-výškový reproduktor s výkonom 1200w so zosilňovačom triedy D 132db , Prenášané frekvenčné pásmo 48 - 19kHz,Dsp procesor, Otvor pre stojan, Vstupné konektory RCA stereo, XLR/6,3 mm jack (Combo)-2ks</p> <p>• 18" reproduktor s výkonom 700w so zosilňovačom triedy D 134db, Prenášané frekvenčné pásmo 32 - 130Hz, Otvor pre stojan, Vstupné konektory XLR/6,3 mm jack (Combo)-2ks, • 12" Stredo-výškový reproduktor s výkonom 1000w so zosilňovačom triedy D 132db, Prenášané frekvenčné pásmo 60 - 18kHz, Otvor pre stojan, Vstupné konektory RCA stereo, XLR/6,3 mm jack (Combo), prepravné obaly - 4k• Prepravný 19" obal 6U s možnosťou otvorenia s oboch strán - 1ks</p> <p>• Digitálny mixážny pult so stageboxom počtom vstupov 32, 16 Vstupov, 8 výstupov na mixpulte s možnosťou vytvorenia DCA skupín, matrixov, efektových ciest, stagebox s 32 vstupmi, prepravný obal na mixpult - 2ks</p> <p>• Profesionálny vokálny dynamický mikrofón s Cardioidnou vložkou a frekvenčným rozsahom 50-15kHz , vrátane stojanu -4ks</p> <p>• Profesionálny nástrojový dynamický mikrofón s Cardioidnou a protiotrasovou vložkou a frekvenčným rozsahom 40-15kHz ,vrátane stojanu - 3ks</p> <p>• Profesionálna sada mikrofónov na bicie ktorá obsahuje dynamický mikrofón s Cardioidnou vložkou na basový bubon s rozsahom 60-16kHz, 4x dynamický mikrofón s Cardioidnou vložkou na prechodové bubny s vysokou citlivosťou, 2x Kondenzátorový mikrofón na činely s frekvenčným rozsahom 40-20kHz, držiaky - 1ks, •Kondenzátorový štipcový mikrofón s Cardioidnou vložkou s frekvenčným rozsahom 20-20kHz s držiakmi na piano, čelo, basu, flautu, saxofon, husle, akustickú gitaru s praktickým kufríkom na prenášanie - 1ks</p> <p>• Multipárový kábel s dĺžkou 50m ktorý obsahuje dva 3x1,5mm káble na 230V, 2x tienené ethernetové káble s koncovkami RJ45, 2x XLR káble samec-samica - 1ks , • Dvoj pásmová reproslinka s uchytiením na stenu. Vyrobená je z plastu čiernej farby. Otočný prepínač pre voľbu 100 V/30, 15, 7.5 W alebo 8 Ohm, Frekvenčný rozsah: 70 Hz-20 kHz, citlivosť: 91 dB - 12ks , • 4 zónový zosilňovač pre všestranné ozvučenie so zabudovaným MP3 prehrávačom, prehrávaním cez BLUETOOTH / USB / SD a diaľkovým ovládačom ,4x regulovateľné zónové vstupy s možnosťou navolenia do jednej zo štyroch výstupných zón - 2ks , • Stereo oddeľovací transformátor (DI-Box) s RCA vstupmi a XLR/6,3mm jack (combo) , s možnosťou útlmu -20db a podporou fantómového napájania 24/48V - 2ks , • 5metrový multipárový kábel ktorý obsahuje jeden kábel 3x1,5mm 230V a jeden kábel XLR samec samica - 2ks</p> <p>• 20 metrový multipárový kábel ktorý obsahuje jeden kábel 3x1,5mm 230V a jeden kábel XLR samec samica - 2ks</p> <p>• metrový multipárový kábel ktorý obsahuje jeden kábel 3x1,5mm 230V a jeden kábel XLR samec samica - 4ks</p> <p>• metrový mikrofónny kábel XLR samec samica- 10ks , • 6 metrový mikrofónny kábel XLR samec samica - 10ks</p> <p>• Kvalitný reprokábel, priesvitná dvojlinka 2 x 0,75 mm. Jadro: bezkyslíkatá meď - 200ks , • 6 metrový nástrojový kábel 6,3 Jack na oboch koncoch - 10ks , • Tester na všetky typy audio káblov - XLR, Speakon, Jack 6,3 , Dátové ethernet káble - 1ks , • WiFi Ap s podporou 2,4 / 5 GHz frekvencie ,router - 1ks, •Divadelný reflektor s výkonom 500w s klapkami na smerovanie svetla - 4ks, • 4 kanálový dmx ovládač na výkonové svetlá s výkonom 5A na jeden kanál , Maximálny spoločný výkon 16A - 1ks , • Usb Dmx prevodník s podporou ovládania rôznych typov svetiel (vrátane fixture knižnice) a softvéru na ovládanie - 1ks, • Led otočná hlava ovládaná pomocou DMX, obsahuje 36x3W RGBW led žiarovky, s možnosťou ovládania PAN: 630 °, TILT: 220 ° so svietivosťou 62000Lux na 1m - 2ks , • 615W dymostroj s nádržkou na kvapalinu s objemom 1,2L, Maximálny dymiaci výkon je 34 m³ za minútu - 1ks.alebo kompatibilná a výkonostná alternatíva.</p>	
Detský interiérový nábytok - set stôl + stoličky	022 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	set	8	46,58	372,67	447,20	398,40	48,80	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Detské stoly a stoličky (8 setov) určené pre potreby detského ateliéru na prevádzke v Trnave. Set: 1 stôl + 2 stoličky (spolu 8 + 16 ks). Detský stôl s dvoma stoličkami. Min. tech. parametre : materiál - drevo. Rozmer: 60 x 60 x 43 cm, bezpečnostné normy JPMA.	

Detský exteriérový nábytok - set stôl + stoličky	022 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	set	5	64,00	320,00	384,00	384,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie	Detské stoly a stoličky (5 setov) určené pre potreby detského ateliéru v stanovom mestečku. Set 1 stôl + 4 stoličky (spolu 5 + 20 ks), min. tech. parametre: Material: plast/melamín. Rozmer: 60 x 60 x 46-58 cm. Stôl výškovo nastaviteľný. Detské stoličky materiál: polypropylén, stohovateľné.
Stoly odolné pre technickú dielničku	022 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	2	239,00	478,00	573,60	573,60	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie	Stôl oceľový dielenský (2ks) určený pre technickú dielničku. Min. tech. špecifikácia : stôl dielenský - oceľový. Dĺžka (mm): 1500, Hĺbka (mm): 685, Výška (mm): 840 - 1040
Uzamykateľná skriňa do prevádzky	022 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	10	208,25	2 082,50	2 499,00	2 496,00	3,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie	Skrinka (10ks) pre potreby prevádzky. Uzamykateľné, oceľové skrine slúžia na uskladnenie náradia a materiálu v ateliéroch. Min. tech. špecifikácia : dvojdvierová kovová skriňa s tromi policami a vnútornou delenou uzamykateľnou schránkou, šírka 1200 mm, výška 1990, hĺbka 435 mm. Dvojbodový rozvorový zámok.
Vybavenie hudobného ateliéru	022 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	set	1	2 181,02	2 181,02	2 617,22	2 400,00	217,22	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie	Vybavenie hudobného ateliéru pre potreby prevádzky. Set pozostáva z: ozvučovacia technika, Dj technika, technika pre kapelu + príslušenstvo (kabeláž). Min. technické parametre : ALTO TS 210A Bi-Amp aktívna reprosústava 550/1100W, ALTO TS 212S 1250W Subwoofer. Dj technika: Numark NS6II, Numark Redwave Carbon, NUMARK TT USB gramofón. Technika pre kapelu: Alto LIVE 1202, kabeláž. Alebo výkonnostná a funkčná alternatíva.
Plastový box - uzamykateľný	022 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	10	73,35	733,50	850,86	850,86	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie	Uzamykateľný plastový box (10 ks) slúži na prepravu a ako odkladací a skladovací priestor pre potreby dielničiek a detského ateliéru v stanovom mestečku. (náradieEuro prepravy s uzamykateľným systémom. Rozmer DxŠxV: 80 x 60 x 44 cm, objem: 172 litrov, materiál, hračky ...)
Skladacie stoly - exteriérové	022 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	16	75,00	1 200,00	1 440,00	1 440,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie	16 ks skladacích exteriérových stolov pre potreby dielničiek, pokladne a skladu v stanovom mestečku.Skladací stôl LIFETIME. Rozmer D x Š x V: 180 x 70 x 74 cm, Nosnosť: 350 kg, Kombinácia oceľovej nosnej kostry a vysoko odolného UV stabilizovaného polyetylénu (HDPE).Odolnosť voči vplyvu počasia, možnosť zloženia stolu.
Fotoaparát s príslušenstvom	022 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	set	1	830,00	830,00	996,00	996,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie	Fotoaparát pre potreby spoločnosti. Fotenie a dokumentovanie kultúrnych akcií, výstav, workshopov, koncertov - našej práce. Min. tech. špecifikácia : digitálna zrkadlovka , CMOS 24,2 MPx + objektív: 18-105 AF-S VR. Objektív: 50 mm F1,8G AF-S. Extra akumulátor: . Pamäťová karta: SDHC 64 GB

Digitálna kamera	022 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1	420,00	420,00	504,00	504,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie	HD kamera pre potreby spoločnosti. Natáčanie a dokumentovanie kultúrnych akcií, výstav, workshopov, koncertov - našej práce. Min. tech. špecifikácia : Full HD video kamera, 30x zoom, širokouhľový objektiv, karta 64 GB.
Uzamykatelná bezpečnostná skrinka na tržby	022 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1	190,00	190,00	228,00	199,20	28,80	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie	Trezor pre potreby spoločnosti. Bezpečné uloženie dennej tržby v prípade platby v hotovosti. Min. tech špecifikácia : bezpečnostná trieda: S2, ohňovzdornosť 30 min. Poistenie na hodnotu v hotovosti do 5000 eur.
Skladacie stoličky - exteriérové	022 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	40	32,50	1 300,00	1 560,00	1 560,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie	40 ks skladacích exteriérových stoličiek pre potreby dielničiek a pokladne v stanovom mestečku. Min. tech. špecifikácia : nosnosť 160 kg. Kombinácia oceľovej nosnej kostry a vysoko odolného UV stabilizovaného polyetylénu (HDPE). Odolnosť voči vplyvu počasia, Vhodné do outdoor prostredia.
registračná pokladňa	022 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1	340,00	340,00	408,00	408,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie	Pre potreby prevádzky. Finačná správa. Min. tech špecifikácia : ľahko prenosná pokladnica s akumulátorom, pokladnica má zabudovaný fišálny modul a plne vyhovuje zákonu 289/2008. Je vybavená USB komunikáciou s PC, podporuje SD kartu pre archiváciu žurnálu, naprogramovaných údajov pokladnice, jednoduchosťou obsluhy. Tlačí na 1x57mm termo pásku.
regále interiérové	022 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	5	102,84	514,18	617,02	617,02	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie	Regále (5ks) interiérové do skladu a dielničiek v prevádzke (5 ks) . Kovový policový regál. Min. tech. špecifiácia : nosnosť police 170 kg, Rozmer: V x Š x H: 200 x 100 x 50 cm, nastaviteľné police
Gauč + stolík	022 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	set	1	350,00	350,00	420,00	420,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie	Set gauč + stolík do kancelárie v prevádzke. Gauč z modelových sedacích vakov. (troj sedačka) Stolík z tvar držiacich taburetiek.
Kancelárske kreslo	022 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1	249,00	249,00	298,80	298,80	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie	Kancelárska kreslo do kancelárie v prevádzke. Min. tech. špecifikácia : Otočné kancelárske kreslo na kolečkách s výškovo nastaviteľnou výškou sedenia, s nastavením sklonu operadla s opierkou hlavy.

Multifunkčné zariadenie – tlač, kopírka, skener pre potreby spoločnosti	022 samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	1	830,00	830,00	996,00	996,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie	Multifunkčné zariadenie potrebné k efektívnemu chodu firmy a taktiež pre potreby dielničiek. Min. tech. špecifikácia : Laserová multifunkčná tlačiareň, A4, Farebná tlač, kopírovanie, skenovanie, Rýchlosť tlače (čiernobiela) - až 30 str./min, Rýchlosť tlače (farebná) - až 30 str./min, Pripojenie - USB 2.0, Ethernet (LAN), Wi-Fi.
Notebook	022 samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	3	553,33	1 659,99	1 992,00	1 992,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie	Notebook pre potreby prevádzky House of Art 2 ks, pre potreby Stan of Art 1ks . V prevádzke bude potrebný jeden k napojeniu na projektor, pre potreby umelcov. 2. notebook je určený pre prácu v kancelárii pre podporu umeleckej činnosti. Min. tech. špecifikácia : Displej: (15,6") Full HD AntiGlare (1920 x 1080), Pamäť: 8 GB DDR4, Pevný disk: 256 GB M.2 SSD, Optická mechanika: DVD+/-RW DL , Grafická karta: diskretná 2GB, USB 3.0, WiFi ac, Bluetooth, LAN, HDMI, Touchpad, HD webkamera, čítačka SD kariet, numerická klávesnica
prezentačný LCD	022 samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	2	650,00	1 300,00	1 560,00	1 560,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie	Prezentačný smart LCD televízor (2 ks) s vzhľadom a výbavou pre potreby prevádzky a atelierov. Min. tech. špecifikácia : ANDROID SMART LED, 1800 PPI, AmbientLight 2, uhlopriečka 139 cm, Pixel Precise Ultra HD, 4K Ultra HD 3840 x 2160, DVB-T2/S2/C, H.265 HEVC, 4x HDMI, 3x USB, CI+, LAN, Quad Core, HbbTV, WiFi, Web prehliadač
Projektor	022 samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	2	800,00	1 600,00	1 920,00	1 920,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie	Dataprojektor (2 ks) pre potreby prevádzky - pre potreby stanovného mestečka (prezentácie, filmový klub, ...) Min. tech. špecifikácia : Vysoko svietivý LED alebo lampový HD projektor. Svetivosť nad 2000 lumenov. Projekčná vzdialenosť: 1 - 10 m, Veľkosť obrazu: 1 - 5 m.
Plátno	022 samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	2	200,00	400,00	480,00	480,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie	Premietacie plátno k projektorom (2 ks). Manuálne ovládané projekčné plátno. Rozmery: 260 x 160 cm
Bezpečnostný kamerový systém pre monitoring priestorov	022 samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	set	4	325,00	1 300,00	1 560,00	1 560,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie	Bezpečnosť WIFI kamerové systémy 2x set wifi bezpečnostných kamier. Min. technická špecifikácia: 8 kamerový ifi set, 8 kamerový rekordér nvr s možnosťou inštalácie pevného disku + 2tb disk súčasťou balenia v každom sete + 8xir ip kamera s wifi.

Vonkajšie stanové mestečko	022 samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	set	1	20 143,00	20 143,00	24 171,60	24 171,60	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Stanové mestečko pozostáva zo 7 stanov. 5 ks je menších v ktorých sa budú realizovať dielničky, detský kútik, pokladňa a sklad. 1 ks je stredný stan vhodný ako menšia sála k napojeným malým stanom s dielničkami. 1 ks je väčší stan vhodný ako väčšia sála k napojeným malým stanom s dielničkami. Všetky stany sa dajú vzájomne prepájať a kombinovať. Min. tech. špecifikácia: Ihlanové stany s priemerom 12 m, ihlanový stan dvojité s priemerom 12 m, ihlanový stan trojitý s priemerom 12 m. Konštrukciu tvorí teleskopický stredový stĺp a opláštenie. Stĺp je z hliníka s vnútorným vedením lanka, ktoré vyztyčuje opláštenie stanu. Opláštenie či strecha je z polyesteru s polyuretanovým záterom. Materiál je odolný voči UV žiareniu, ohňu, vode a plesniam. Stan vhodný aj pre nespevnený podklad – tráva, piesok, sneh. Stany obsahujú kovovú konštrukciu a komplet opláštenie ktoré pozostáva z ihlanovej strechy, bočných stien plných a oknových, vstupu a prepojovacej chodby.
Osvetlenie stanov	022 samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	40	54,13	2 165,00	2 598,00	2 598,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Osvetlenie vnútorných priestorov stanov (40 ks). Min. Tech. špecifikácia : LED reflektor exteriérový, vodeodolný, 50 W. LED RGB reflektor exteriérový, vodeodolný, 50 W
Sedacie vaky	022 samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	150	66,50	9 975,00	11 970,00	11 970,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Sedacie vaky (150 ks) slúžia na posedenie v prevádzke aj v stanovom mestečku. Ponúkajú moderné a pohodlné sedenie pre všetkých návštevníkov. Min. tech. špecifikácia: odolný umývateľný povrchový materiál, vnútorná výplň z guľčiek, plná prispôsobivosť prostrediu a telu.
taburetky k sedacím vakom	022 samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	32	31,25	1 000,00	1 200,00	1 200,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Taburetky k sedacím vakom (32 ks), slúžia ako stolíky alebo ako alternatívne sedenie k sade sedacích vakov pre potreby stanového mestečka. Taburetky sú súčasťou sedacích vakov, ktoré budú v našom prípade prioritne slúžiť ako stolíky alebo ako alternatívne sedenie k sedacím vakom. Taburetky musia držať tvar aby ich bolo možné použiť ako stolíky. Tvar taburetky: kocka, hranol, valec. Materiál: Nilon/polyester/ekokoža. Veľkosť: 75 - 200 litrov.
Elektrická centrála 3fázová	022 samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	1	1 330,00	1 330,00	1 596,00	1 596,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	3fázová elektrocentrála slúži ako primárny zdroj elektrickej energie pre potreby celého stanového mestečka. Slúži na dodávku el. energie pre ozvučovaciu, osvetľovaciu techniku, osvetlenie stanov, napájanie elektrických strojov, prístrojov a náradia v umeleckých ateliéroch a taktiež ako zdroj energie pre potreby cateringu alebo stanového občerstvenia. Min. tech. špecifikácia : Elektrocentrála. Trojfázová naftová elektrocentrála, dieselový agregát o výkone až 6,0 kW, jednosmerný výstup 12V pre dobíjanie olovených akumulátorov.
Elektrická centrála 1fázová	022 samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	1	625,00	625,00	750,00	750,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	1fázová elektrocentrála slúži ako sekundárny zdroj elektrickej energie pre potreby stanového mestečka. Slúži na dodávku el. energie pre ozvučovaciu, osvetľovaciu techniku, osvetlenie stanov a v umeleckých ateliéroch na napájanie elektrických strojov, prístrojov a náradia ktoré nedisponuje vysokým výkonom alebo veľkým odberom el. energie. Min. tech. špecifikácia : benzínová elektrocentrála, agregát s výkonom 2,0 kW.

Ozvučenie + osvetlenie stanového mestečka.	022 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	set	1	8 000,33	8 000,33	9 600,40	9 600,00	0,40	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Ozvučenie a osvetlenie pre potreby stanového mestečka. Zostava je projektovaná do exteriéru s ľahkou manipuláciou pri preprave a zostavovaní. Zostava pozostáva z ozvučenia, DJ technika, party osvetlenie s ovládaním, technika pre hudobnú kapelu + príslušenstvo (kabeláž, stojany, transportné obaly. Min. tech. špecifikácia: Ozvučovacia zostava: ALTO TS 215A Bi-Amp aktívna reprosústava 550/1100W, ALTO TS 218S 1250W Subwoofer, ALTO Ochranný obal pre TS215 a TS215W, Speaker Stand Set incl. Bag 35mm, ALTO Ochranný obal pre TS218S, FP08 Schuko-IEC AUDIO multikábel, DAP-Audio Mammoth Stands Dištančná tyč 35mm, ALTO Radius 200 Handheld. Technika pre DJ: FL01 - bal. XLR/M 3 p. > XLR/F 3 p., Numark Mixdeck Express Black, Numark Redwave Carbon, DAP-Audio DJ stand set. Osvetlovacia technika: Zipper, American DJ LED Dekker, American Dj Stinger II 3-in-1 Efekt, American DJ Stinger Gobo, American DJ Fog Fury Jett, Compact Power Light Set 3, LED Commander, Adrenaline, Blade Runner. Technika pre kapelu: Alto LIVE 1202, Cobra 12/4 Multisnake 12 in, 4 out., MS-3 Starter Microphone Set, ALTO SXM 112A Bi-Amp aktívny 400W monitor alebo výkonnosťne a funkčne podobná alteratíva.
Stolársky pracovný stôl	022 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	2	120,83	241,67	290,00	290,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Stolársky pracovný stôl (2 ks)pre technickú dielničku pre potreby prevádzky. Min. tech. parametre : Rozmery:1370 x 500 x 860 mm, Hôblica vyrobená z masívneho dreva a vydrží zaťaženie až 150 kg., úložný odkladací priestor a integrovaná zásuvka zaručuje, že budete mať všetky potrebné nástroje vždy po ruke, hrúbka pracovnej plochy 1,5 cm (tvrdé drevo)
SPOLU ZA AKTIVITU 1					75 131,04	90 127,92	89 829,48	269,24		
Hlavná aktivita 2 - Výdavky na rekonštrukcie, úpravu a obnovu budov v súvislosti s nákupom nových technológií, zariadení										
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	Spôsob stanovenia výšky výdavku	Vecný popis výdavku
					0,00	0,00				
SPOLU ZA AKTIVITU 2					0,00	0,00	0,00	0,00		

Hlavná aktivita 3 - Podpora marketingových aktivít										
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	Spôsob stanovenia výšky výdavku	Vecný popis výdavku
print reklama	518 ostatné služby	súbor	1	2 997,50	2 997,50	3 597,00	3 597,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	<p>PLAGÁTY: 600 ks</p> <p>Plagáty (Papier min 130g/m2,jednostranna tlač farebná) A4 formát 1000 ks, Plagáty (Papier min 130g/m2,jednostranna tlač farebná) A3formát 1000 ks , Plagáty (Papier min 130g/m2,jednostranna tlač farebná) A2 formát 1000 ks, Plagáty (Papier min 130g/m2,jednostranna tlač farebná)A1 formát 100 ks,</p> <p>LETÁKY: 2250 ks, leták A5 4000 ks, leták A6 4000 ks, Leták skladaný A4 (Papier min 130g/m2, obojstranna tlač farebná, 1x ohyb, A4 na A5) 4000 ks, leták skladaný A4 (Papier min 130g/m2, obojstranna tlač farebná, 3x ohyb, A4 na A7(A6) , 2000 ks,</p> <p>VIZITKY: 5500 ks, Vizitky (Papier min 250g/m2, obojstranna farebná tlač, rozmer 90x50 mm) 6000 ks</p> <p>NÁLEPKY: 1000 ks, Nálepky (Biela plastová fólia, jednotlivo po kusoch, farebná tlač) , rozmer 15*15 cm 1500 ks , Nálepky (Biela plastová fólia, jednotlivo po kusoch,farebná tlač) , , rozmer 10*10 cm 1500 ks, Nálepky (Biela plastová fólia, jednotlivo po kusoch,farebná tlač) , rozmer 5*5 cm 1500 ks,</p> <p>POLEP AUTA: 1 ks</p> <p>Polep auto okno 50x100 cm(OneWay vision fólia,farebná tlač) 1 ks</p> <p>Polep auto karoséria 50x50 cm(Biela plastová fólia, jednotlivo po kusoch, farebná tlač) 3 ks</p> <p>POLEP BUDOVA 2ks</p> <p>100x250 cm (Biela plastová fólia,farebná tlač) 2 ks</p>
online reklama	518 ostatné služby	projekt	1	7 500,00	7 500,00	9 000,00	9 000,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	<p>Online reklamná kampaň s pevným reklamným rozpočtom eur min 7500,-- s DPH preukázateľne minútym na reklamné kampane na vybraných online platformách</p> <p>Online kontextová reklama v internetovom vyhľadávacom nástroji s globálnym alebo lokálnym dosahom, ktorý umožňuje pre zvolené kľúčové slová zobrazovať reklamný dynamický text.</p> <p>Online kontextová reklamu vo vyhľadávacej a obsahovej sieti Google Adwords a Etarget.</p> <p>Textová, bannerová, a obsahová reklama vo vyhľadávateľoch a ich reklamnej obsahovej sieti adresne riadená</p> <p>Textová, bannerová a obsahová reklama na rôznych online portáloch a web stránkach</p> <p>Online kontextová reklamu na sociálnych sieťach (napr. Facebook, Instagram, ...)</p> <p>Sponzorovanie príspevkov na sociálnych sieťach a na nich bežiacie reklamné kampane s možnosťou presného cielenia reklám z hľadiska profesie, veku, záujmu, regiónu, vzdelania a obsahového umiestnenia s globálnym alebo regionálnym dosahom.</p> <p>Pevný reklamný rozpočet vo výške minimálne eur 7500,-- s DPH bude používaný na priamu platbu za kliky/ konverzie /, zobrazenia, videnia v reklamných systémoch ako napr. Facebook, Google Adwords (po novom Google Ads), Etarget, Instagram a za zobrazenia textovej, banerovej a obsahovej reklamy na online portáloch a web stránkach.</p> <p>Kompletný agentúrny marketingový manažment: sprostredkovanie, nastavenie, konfiguráciu, správu a optimalizáciu reklamnej online kampane, nastavovanie kľúčových slov a regiónov a vyúčtovanie reklamného rozpočtu.</p>
SPOLU ZA AKTIVITU 3					10 497,50	12 597,00	12 597,00	0,00		
Hlavná aktivita 4 - Prenájmy priestorov a technológií pre účely výroby (malosériovej), inovácií a distribúcie (mimo kreatívneho centra)										
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	Spôsob stanovenia výšky výdavku	Vecný popis výdavku

Prenájom priestorov HOUSE of ART	518 ostatné služby	mesiac	12	5 000,00	60 000,00	72 000,00	72 000,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Prenájom priestorov v Trnave. Úžitková plocha cca 1000 m2, Oplotený pozemok cca 2800m2. Ideálny priestor pre vytvorenie kultúrneho zariadenia House of Art. Nehnuteľnosť má výhodnú strategickú polohu, lebo sa nachádza priamo vedľa nákupného obchodného centra, hneď pri hlavnej ceste v širšom centre mesta čím je zabezpečená jej viditeľnosť a ľahká dostupnosť. V areáli je zabezpečený dostatočný počet parkovacích miest (cca 100) a v prípade väčšej požiadavky na parkovanie sa dajú využiť parkovacie miesta pred nákupným centrom. Budova prešla kompletnou rekonštrukciou pred cca 2 rokmi a spĺňa náročné požiadavky a hygienické predpisy. Výberu vhodných priestorov predchádzala komunikácia s realitnými agentúrami a obhliadkami vytipovaných priestorov. Stanovenie výšky výdavku bolo na základe obchodného stretnutia s majiteľom nehnuteľnosti, kde sme si predbežne dohodli podmienky a výšku nájmu.
SPOLU ZA AKTIVITU 4					60 000,00	72 000,00	72 000,00	0,00		
Hlavná aktivita 5 - Podpora kreatívnej tvorby a produkcie pre účely jej ďalšej distribúcie s cieľom rastu MSP a tvorby pracovných miest										
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	Spôsob stanovenia výšky výdavku	Vecný popis výdavku
Kulturná oblasť - práca na DoVP 1	521 mzdové výdavky	hod	350	10,00	3 500,00	3 500,00	3 500,00	0,00	Výška výdavku bola stanovená na základe dohody o prácach vykonávaných mimo pracovného pomeru, resp. v súlade s mzdou za rovnakú prácu alebo prácu rovnakej hodnoty pri rešpektovaní stanoveného finančného limitu	Príprava kultúrneho konceptu. Kreatívny a vizuálny návrh riešenia priestoru prevádzky a návrh obchodnej stratégie celej spoločnosti. Práca na DoVP. Rozdelenie priestoru na účelné zóny: Coworkingové ateliery, Hudobný, detský, výtvarný ateliér , technický Ateliér, koncertná sála, galéria. Vyhľadávanie a oslovanie umelcov a remeselníkov do coworkingu v ateliéroch.
Kulturná oblasť - práca na DoVP 2	521 mzdové výdavky	hod	350	10,00	3 500,00	3 500,00	3 500,00	0,00	Výška výdavku bola stanovená na základe dohody o prácach vykonávaných mimo pracovného pomeru, resp. v súlade s mzdou za rovnakú prácu alebo prácu rovnakej hodnoty pri rešpektovaní stanoveného finančného limitu	Realizovanie návrhu riešenia kultúrneho konceptu. Práca na DoVP. Zariadenie a rozloženie vybavenia prevádzky aby bola zabezpečená funkčnosť, praktičnosť a estetičnosť celého kultúrneho zariadenia, ale aj jednotlivých častí a umeleckých ateliérov (rozmiestnenie dielenských stolov, regálov a skriniek na umelecký materiál, zapojenie čiastkového osvetlenia, pokladanie podlahy, postavenie pódia, rozmiestnenie a uskladnenie sedadiel pre účely rozdielnych typov podujatí). Inštalácia a sprevádzkovanie technológií a zariadení potrebných pre chod prevádzky (ozvučovací technika, osvetľovacia technika, audio-vizuálna technika, technika pre umelecké ateliery: hrnčiarsky kruh, tkáčske krosná, technika hudobného ateliéru ...).
Kulturná oblasť - práca na DoVP 3	521 mzdové výdavky	hod	350	10,00	3 500,00	3 500,00	3 500,00	0,00	Výška výdavku bola stanovená na základe dohody o prácach vykonávaných mimo pracovného pomeru, resp. v súlade s mzdou za rovnakú prácu alebo prácu rovnakej hodnoty pri rešpektovaní stanoveného finančného limitu	Realizovanie spustenia (otvorenie) prevádzky a napĺňanie obchodnej stratégie spoločnosti v oblasti podnikania v kultúre. Práca na DoVP. Zazmluvnenie umelcov remeselníkov do coworkingu v ateliéroch. Vytvorenie harmonogramu umeleckej činnosti, koordinácia vystavovania a predaja umeleckých diel v priestoroch galérie. Plánovanie programu kultúrnych a umeleckých podujatí (koncerty, divadlá, workshopy, iné.) Plánovanie účasti HOFA na festivaloch a podujatiach tretích strán s putovným stanovým mestiečkom. Organizovanie tvorivých umeleckých a remeselných ateliérov a kultúrnych podujatí (koncerty, divadlá, výstavy kino klub...). Vedenie a lektorovanie tvorivých umeleckých ateliérov.
Podlaha pre detský ateliér interiérová	112 zásoby	m2	100	20,79	2 079,00	2 494,80	2 494,80	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Táto podlaha pre potreby prevádzky slúži v detskom ateliéri ako ochrana detí pred chladom od zeme a pádom počas hier, lebo deti sú hravé a často sa vŕhajú, ležia, hrajú sa a padajú na zem. Podlaha je rozoberateľná aby bola zabezpečená flexibilita a ľahká manipulácia. Min. tech. špecifikácia : obojstranné 100 x 100 x 3 cm, zosilnený zámok, ktorý výrazne predlžuje životnosť. Podlaha tlmi nárazy vznikajúce pri cvičení a tým chráni pohybový aparát. Funguje na princípe absorpcie nárazov cez bilióny vzduchových guľčiek obsiahnutých v podlahe. Vďaka obsahu vzduchu je tiež výborným izolantom hluku, tepla a vlhkosti. Vlastnosti: zakončovacie lišty zámok po celom obvode dielca, zdravotná nezávadnosť, protišmykový povrch.

Podlaha pre detský atelier exteriérová	112 zásoby	m2	50	20,79	1 039,75	1 247,70	1 247,70	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Táto podlaha pre potreby stanového mestiečka slúži v detskom ateliéri ako ochrana detí pred chladom od zeme a pádom počas hier, lebo deti sú hravé a často sa vávajú, ležia, hrajú sa a padajú na zem. Podlaha je rozoberateľná aby bola zabezpečená flexibilita a ľahká manipulácia. Min. tech. špecifikácia : obojstranné 100 x 100 x 3 cm, tmí nárazy vznikajúce pri cvičení a tým chráni pohybový aparát. Funguje na princípe absorpcie nárazov cez bilióny vzduchových guľčiek obsiahnutých v podlahe. Vďaka obsahu vzduchu je tiež výborným izolantom hluku, tepla a vlhkosti, dlhá životnosť, protišmykový povrch.
Vybavenie pre technickú dielničku	112 zásoby	set	1	415,00	415,00	498,00	3 825,23	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Vybavenie pre technickú dielničku + materiál – náradie, nástroje, pracovné pomôcky. Umelecké pomôcky a nástroje: dláta, píly, hoblíky, rezbárske nože, kladivá, dielenské náradie, kliešte, ručné gravírovacie frézy a brúsky, zverák, spájkovačka, lepiaca pištoľ, lep, šablóny, šmirgle. Umelecký materiál: hrnčiarska hlina, vlna, plst', ihly, látky, nite, drôty, umelecké polotovary a polovýrobky, špagáty, laná, ozdoby, mydlá, vosky, bižutéria.
Vybavenie hudobného atelieru – hudobné nástroje	112 zásoby	set	1	3 497,90	3 497,90	4 197,48	4 197,48	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Djembe veľké: priemer 14" alebo 15" 1 ks Materiál: PVC, Djembe veľké: výška 65cm, priemer 13" 2 ks Materiál: drevo, Djembe stredné: výška 50cm, priemer 10" 2 ks Materiál: PVC, Djembe malé: výška 26cm, priemer 6" 2 ks Materiál: drevo, Cajon: Rozmery: 310 x 300 x 480 mm 1 ks Materiál: drevo, Doumbeka: priemer 8" 1 ks Materiál: hliník, Darbuka mini: priemer 6,5" 3 ks Materiál: hliník, Bongo: priemer 7" a 8,5" 1 ks Materiál: drevo, Detské perkusie – set 12 ks perkusii 1 ks , materiál: drevo, kov, plast, Bubenické paličky – pár: dĺžka: 406mm, priemer: 14mm, 5 ks Materiál: drevo, Kalimba: 15 tónov (15 plátkov) 3 ks Materiál: drevo, kov, Xilofón: C-dur, 12 tónov (12 platniček) 3 ks Materiál: drevo, kov, Drumbľa: veľkosť: 56 mm 3 ks Materiál: kov, Šejkre – vajěko - pár 3 ks Materiál: plast, Kravský zvon: veľkosť 5" 1 ks Materiál: kov, Tamburína s držiakom: 10 párov plieškov 2 ks Materiál: plast, kov, Claves ozvučovací drevka – pár: dĺžka 20cm, 2 ks , Materiál: drevo, Metronom: mechanický so zvončekom. Bpm: 40-208, 1 ks, Gitara elektro-akustická: dážka menzúry: 650mm, počet pražcov: 20ks, počet strún: 6 ks, 1 ks, Materiál: drevo, Keyboard s dynamikou a výučbovým systémom: počet klávesov: 61, Polyfónia: 64, 1 ks Materiál: plast, Ukulele- sopránové 1 ks Materiál: drevo, Flauta – zobcová: sopránová 3 ks Materiál: plast, Koncovka – koncová písňala: dĺžka: 30 cm 3 ks Materiál: drevo, Okarina 3 ks Materiál: plast, Kazoo 5 ks Materiál: hliník, Harmonika ústna: C-dur, 20 hlásokov 5 ks S obalom, Lovecký roh: ladenie: Bb, priemer ozvučnice: 78mm, 1 ks Materiál: kov, Melodika: dĺžka 41 cm, klávesov: 32 1 ks S obalom, Agogo: počet zvonov 3 1 ks Materiál: kov, Cabasa: veľká 1 ks Materiál: drevo, kov, Kastanety: veľkosť L 1 ks Materiál: drevo, Obal na cajon: prevedenie backpack 1 ks Materiál: plátно, nylon, Popruh na djembe: 1 ks Materiál: nylon, Elektrická bass gitara: počet strún: 4, 1 ks Materiál: drevo/plast, Púzdro na bass gitaru 1 ks Materiál: odolná textilía, Šamanský bubon. Priemer 40 cm 1 ks Materiál: drevo, koža, Obal na djembe. Priemer 13" 1 ks Materiál: nylon, Obal na elektroakustickú gitaru 1 ks Materiál: vodeodolný, Gitarové kombo 1 ks Napájanie: 230V, Min. výkon 40W, Min. počet vstupov: 2, vstavané efekty, Basgitarové kombo 1ks Napájanie: 230V, Min. výkon 30W, min. počet vstupov: 2.
Náklady na internetovú stránku	518 ostatné služby	hod	1	950,00	950,00	950,00	950,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Komplexná dodávka programátora internetových stránok. Registrácia Internetovej domény + vytvorenie web stránky pre potreby celej spoločnosti. Webová prezentácia, e-shop, implementácia online marketingu, redakčný systém pre správu obsahu, responzívny webdizajn, SEO optimalizácia, copywriting, štatistický nástroj pre vyhodnocovanie návštevnosti.
SPOLU ZA AKTIVITU 5					18 481,65	19 887,98	23 215,21	0,00		
PRIAME VÝDAVKY SPOLU					164 110,19	194 612,90	197 641,69	269,24		

Podporné aktivity										
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	Spôsob stanovenia výšky výdavku	Vecný popis výdavku
Publicita, informovanosť	518 ostatné služby	projekt	1	370,50	370,50	370,50	370,50	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Zabezpečenie publicity projektu, aktivít a spôsobov financovania zo zdrojov EU a štátneho rozpočtu oprávnenými formami v súlade s pravidlami informovania o projektoch. Predpokladaný rozsah poskytovaných služieb 15 hod.
Publicita, informovanosť	518 ostatné služby	projekt	1	122,50	122,50	122,50	122,50	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Zabezpečenie publicity projektu, aktivít a spôsobov financovania zo zdrojov EU a štátneho rozpočtu oprávnenými formami v súlade s pravidlami informovania o projektoch. Predpokladaný rozsah poskytovaných služieb 5 hod.
služby projektového riadenia	518 ostatné služby	obohodit	151	23,80	3 593,80	3 593,80	3 593,80	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Riadenie projektu počas realizácie zahŕňajúce organizačné a administratívne zabezpečenie aktivít projektu v zmysle harmonogramu, finančného riadenia projektu (okrem vedenia účtovníctva), spracovanie ŽOP s prílohami a dokumentami, predkladanie monitorovacích správ do ukončenia projektu, administratívna implementácia vzhľadom na podmienky čerpania zdrojov z EU. Predpokladaný rozsah poskytovaných služieb 151 hod.
služby projektového riadenia	518 ostatné služby	obohodit	99	23,70	2 346,30	2 346,30	2 346,30	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Riadenie projektu počas realizácie zahŕňajúce organizačné a administratívne zabezpečenie aktivít projektu v zmysle harmonogramu, finančného riadenia projektu (okrem vedenia účtovníctva), spracovanie ŽOP s prílohami a dokumentami, predkladanie monitorovacích správ do ukončenia projektu, administratívna implementácia vzhľadom na podmienky čerpania zdrojov z EU. Predpokladaný rozsah poskytovaných služieb 99 hod.
služby verejného obstarávania	518 ostatné služby	obohodit	50	23,50	1 175,00	1 175,00	1 175,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Činnosti v projekte súvisiace s postupmi definovanými v zákone o verejnom obstarávaní v zmysle zákona o verejnom obstarávaní v platnom znení a zmysle aktuálnych príručiek k VO. Predpokladaný rozsah poskytovaných služieb 50 hod.
služby verejného obstarávania	518 ostatné služby	obohodit	125	23,80	2 975,00	2 975,00	2 975,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Činnosti v projekte súvisiace s postupmi definovanými v zákone o verejnom obstarávaní v zmysle zákona o verejnom obstarávaní v platnom znení a zmysle aktuálnych príručiek k VO. Predpokladaný rozsah poskytovaných služieb 125 hod.
SPOLU ZA PODPORNÉ AKTIVITY						10 583,10	10 583,10	10 583,10	0,00	
NEPRIAME VÝDAVKY SPOLU						10 583,10	10 583,10	10 583,10	0,00	

CELKOVÉ OPRAVNĚNÉ VÝDAVKY SPOLU	174 693,29	205 196,00	208 224,79	269,24	
--	-------------------	-------------------	-------------------	---------------	--

Intenzita pomoci (v %)	95
Výška NFP (v EUR)	197813,55